关于做好2015年教职工年度考核工作的通知
各系（部）、各部门：

根据学校工作安排，现就我院2015年度教职工考核工作的有关事项通知如下：
一、指导思想和原则
2015年教职工年度考核工作，坚持客观公正、民主公开、注重实际的原则，从德、能、勤、绩、廉等方面进行实事求是的考核与评价，准确合理地确定考核等次，最大限度的调动广大教职工的积极性和创造性。
二、考核对象
考核对象为学院全体教职工（学院领导的考核按照湖北文理学院的相关规定组织实施）。
三、组织领导
学院成立考核工作领导小组，负责全院教职工的考核工作。

组长：李 俊

副组长：杨海浪
成员：郑安云  耿帮才  任 强  王吟佳  柳小勇  何 会

全院设立10个考核单位，具体如下：

1.办公室、党群工作处、计财处

2.教务处、教育教学督导室、公共课部

3.学工处、招就处

4.后勤保卫处、图书馆

5.人文艺术系

6.外语系

7.电子科学与信息工程系

8.建筑工程系

9.机械与汽车工程系

10.经济与管理学系
各考核单位以部门负责人为组长（由两个及以上部门组成的考核单位由排序在前的部门负责人为组长），成立3-5人考核工作小组进行考核。
四、考核具体要求
2015年教职工年度考核，各单位要广泛听取群众意见，综合考虑平时考核、岗位责任考评、群众测评、领导评价等因素，进行综合评定，做到宽严得当，公平合理，坚持标准，实事求是。
五、考核等次的确定
年度考核等次分为优秀、合格、基本合格、不合格四个等次，优秀指标分配如下：

	考核单位
	优秀名额（人）

	办公室、党群工作处、计财处
	2

	教务处、教育教学督导室、公共课部
	2

	学工处、招就处
	2

	后勤保卫处、图书馆
	2

	电子科学与信息工程系
	3

	经济与管理学系
	4

	外语系
	2

	机械与汽车工程系
	3

	建筑工程系
	3

	人文艺术系
	3

六、几类特殊人员的考核
1.经学校批准外出进修学习人员，由本人做出年度学习总结，提交所在部门进行考核，在评定等级时一般定为合格等级。
2.当年提升职务的干部，按现任岗位参加考核，在评定等级时一般定为合格等级。
3.2015年新进人员，在评定等级时一般定为合格等级。
七、时间安排
1.2015年12月18日各考核工作小组领取年度考核有关表格；其中：专业技术人员填写《湖北省专业技术人员考核登记表》，管理人员和工勤人员填写《襄阳市机关事业单位工作人员年度考核登记表》。
2.2015年12月18日－25日为个人总结、各考核工作小组组织考核阶段。个人应认真进行年度工作总结，各考核工作小组应在民主评议的基础上，确定每位同志的考核等次。
3.2015年12月28日前各考核小组将已按要求填写完毕的个人年度考核登记表、考核等次汇总表等考核材料交办公室。
                                    学校办公室
                                     2015年12月17日